devengado con motivo de los presentes autos, 

el monto informado y generado en el Sistema de 

Administración de Causas en esa fecha.  Noti-

fíquese.” Texto Firmado digitalmente por: BARO 

Anabel Violeta. - PROSECRETARIO/A LETRA-

DO, la liquidación asciende a la suma de pesos 

doscientos veinticinco mil novecientos cincuenta 

pesos. ($225.950) 

1 día - Nº 609593 - $ 7695 - 22/7/2025 - BOE

TRIBUNAL: SECRETARIA DE GESTIÓN CO-

MÚN DE EJECUCIÓN FISCAL N°2 – Arturo M. 

Bas 244, Planta Baja. SECRETARIA: UNICA. 

SR/SRA: SUCESION INDIVISA DE FRIAS JOSE 

HECTOR. Se hace saber a Ud. que en los autos

[...]

de la presente resolución, añadiendo en primer 

lugar el apellido paterno, seguido del materno, es 

decir como   “Rodríguez Pozas”.  3) Imponer las 

costas por el orden causado. 4) Regular los ho-

norarios de la Asesoría de Familia del Segundo 

Turno en la suma de pesos ochocientos ochenta 

y nueve mil quinientos sesenta y seis con treinta 

centavos ($889566.30) conforme lo expresado 

en el punto VII) de los Considerandos que ante-

ceden. Dicha regulación está destinada al fondo 

especial del poder Judicial y deberá ser abona-

da, por el beneficiario del servicio cuando mejore 

la fortuna, con más el interés dispuesto (art.

[...]

Díaz Cornejo e Ignacio Díaz Cornejo (hoy con-

vertido a Matrícula 1605420), en posesión de 

Alicia Fernández, parcela sin designación; al 

Sur con Camino Público y al Este con Arroyo Los 

Sanjuaninos; todo lo cual encierra una superfi-

cie total de Una Hectárea Tres Mil Ochocientos 

Cuarenta y Cuatro metros cuadrados (1 Ha. 3844 

mts.2); que se identifica en el “Plano de Mensura 

de Posesión” aprobado por la Dirección General 

de Catastro el 12 de noviembre de 2012 en Exp-

te. Prov. N° 0033-56856/2010 y afecta la cuenta 

empadronada en la Dirección General de Rentas 

bajo el N° 2807-0141915/7 a nombre de Fernan-

[...]

to 23- Pedanía 04- Pueblo 15-Circunscripción 

43- Sección 01- Manzana 027- Parcela 015- N° 

de Cuenta DGR: 23040499743/8. Se encuentra 

alambrado en todo su perímetro y su estado es 

baldío. La nueva parcela descripta (según Plano 

de Mensura de Posesión), se designa como Lote 

102 (CIENTO DOS) de la manzana 37 de Cuesta 

Blanca, propiedad de “CROSETTO Y CIA SRL”, 

ubicada sobre calle Cuesta de Tabaquillos S/N° 

de Cuesta Blanca, Departamento Punilla, Peda-

nía San Roque de esta Provincia de Córdoba.  

10 días - Nº 607050 - s/c - 13/8/2025 - BOE